吉林省环境保护产业协会

关于举办2020年第一期环境保护设施运行人员（污废水处理工）培训班的预通知

各有关单位：
      为提高环境保护设施运行人员的业务水平和从业能力，增强其职业素养，吉林省环境保护产业协会（以下简称吉环协）计划于2020年春季在长春举办2020年第一期环境保护设施运行人员（污废水处理工）培训班，培训主要围绕环境污染第三方治理行业运维技术、经济、政策法规等方面内容，使其适应工作岗位的实际需要。现将有关事项通知如下：
    一、培训对象
    从事污废水处理、污废水处理设施运营、污水处理厂及有关单位的操作人员及管理人员。
二、承办单位
承办单位：吉林省环境保护产业协会
三、培训费用
    培训费2200元/人，食宿自理。
四、培训结业考核及取证
    培训结束后参训人员参加由吉环协统一组织的考核，考核通过人员名单将在吉环协网站予以公示，由吉环协颁发《环境保护设施运行人员考试合格证书》。证书可作为污染治理设施运行服务能力认证的人员培训证明以及吉林省环境污染治理能力评定的治污设施操作人员的培训证明。
    五、预报名方式
    参加培训的人员由所在单位联系人将电子版报名表发至吉环协电子邮箱。
    六、联系方式
    吉林省环境保护产业协会
    联 系 人：陈禹廷
    联系电话：0431-81705013  13756398595
    电子邮箱：jlaepi@163.com
[bookmark: _GoBack]    联系地址：吉林省长春市净月开发区生态广场长春商会大厦14楼
       附件：环境保护设施运行人员培训班报名回执表

                        吉林省环境保护产业协会
                                      2020年3月10日
附件：
环境保护设施运行人员培训班报名回执表
	单位名称

	纳税人识别号

	联系人

	电话

	手机

	传真

	地址

	邮箱

参加培训工种
	污废水处理工（  ）
废气处理工（  ）
固废处理工（  ）
环境自动监控（水）运行工（  ）
环境自动监控（水）运行工（  ）

	姓名
	性别
	学历
	职务/职称
	从业年限
	身份证号码
	手机

注：此表复印有效。培训中心按照报名先后顺序安排。